glebinoWYCH ORAZ ZATAPIALNYCH
Maksymalna ochrona bez potrzeby stosowania przeka ników i
Prosta i ekonomiczna instalacja
Przeznaczone do nowych i ju funkcjonuj cych instalacji
sond kontroli poziom
Jak zainstalowJak zainstalowa  pompy zatapialne aby zabezpieczy  si  przed awariami?
1. Obecno zabezpieczenia przed suchobiegiem bez stosowania czujników i przeka ników kontroli poziomu.
2. Obecno  zabezpieczenia przeci eniowego silnika (wbudowana pami  cieplna)

01
6
Wymiary
(mm)
KM kW
TW
O
R
ZY
W
O
CBT-1 12301 1,1 = 2,0 0,5 - 1 0,37 -  0,75 2 - 75 230x250x150
CBT-2 12302 2,8 - 3,8 1,5 - 2 1,1 - 1,5 2 - 75 230x250x150
CBT-5 12305 5,5 - 9,5 3 - 5,5 2,2 - 4 2 - 75 230x250x150
CBT-7 12307 13 7,5 5,5 2 - 75 230x250x150
CBT-10 12310 16,5 10 7,5 2 - 75 230x250x150
CBT-15 12315 24 15 11 2 - 75 230x250x150
M
ET
A
L
CBT-20M 12316 32 20 15 2 - 75 500x400x200
CBT-25M 12317 40 25 18,5 2 - 75 500x400x200
CBT-30M 12318 47 30 22 2 - 75 600x400x200
CBT-40M 12319 64 40 30 2 - 75 600x400x200
CBT-50M 12320 79 50 37 2 - 75 600x500x200
CBT-60M 12332 92 60 45 2 - 75 600x500x200
POMPY trojfazowe
Cos jest warto ci cosinusa k ta
fazowego pomi dzy napi ciem a
pr dem pobieranym przez odbiornik

7
A do 11 KW, plastikowa obudo wa z
przezroczyst pokryw
¬
01
8
KM kW
M
ET
A
L
CBS-2 12321 3,8 0,5 - 2 0,37 - 1,5 2 - 75 400x300x200
CBS-3 12322 5,5 3 2,2 2 - 75 400x300x200
CBS-5 12323 7,0 - 9,5 4 - 5,5 3 - 4 2 - 75 400x300x200
CBS-7 12324 13 7,5 5,5 2 - 75 500x400x200
CBS-10 12326 16,5 10 7,5 2 - 75 500x400x200
CBS-12 12327 21 12,5 9,2 2 - 75 500x400x200
CBS-15 12328 24 15 11 2 - 75 500x400x200
CBS-20 12329 32 20 15 2 - 75 600x400x200
CBS-25 12330 40 25 18,5 2 - 75 600x400x200
CBS-30 12331 47 30 22 2 - 75 600x500x200
MAIN SPECIFICATIONS
POMPY trojfazowe z softstartem
Panele zabezpieczaj ce FANOX z
funkcj agodnego startu i zatrzymania